
 

VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS DIREKTORIAUS  

2011 M. BIRŽELIO 30 D. ĮSAKYMO NR. B1-322 „DĖL ĮGALIOJIMŲ SURAŠYTI 

ADMINISTRACINIŲ TEISĖS PAŽEIDIMŲ PROTOKOLUS, NUTARIMUS SUTEIKIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2014 m. spalio 30  d. Nr. B1- 937 

Vilnius 

 

Įgyvendindamas Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso 

papildymo 163
15

 straipsniu ir 222, 225, 239 straipsnių pakeitimo įstatymą, 

p a k e i č i u  Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2011 m. birželio 

30 d. įsakymą Nr. B1-322 „Dėl įgaliojimų surašyti administracinių teisės pažeidimų protokolus, 

nutarimus suteikimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija: 

 

„VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SURAŠYTI ADMINISTRACINIŲ TEISĖS PAŽEIDIMŲ 

PROTOKOLUS, NUTARIMUS SUTEIKIMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso 239 ir 

259
1
 straipsniais: 

1 .  S u t e i k i u  įgaliojimus: 

1.1. surašyti administracinių teisės pažeidimų protokolus: 

1.1.1. Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos padalinių, nurodytų Valstybinės maisto 

ir veterinarijos tarnybos administracijos struktūros, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2010 m. gruodžio 8 d. nutarimu Nr. 1743 „Dėl Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

administracijos struktūros patvirtinimo“, 9 ir 12 punktuose, 12.1–12.13 papunkčiuose, 14, 18 ir 21–

71 punktuose, valstybiniams veterinarijos inspektoriams ir vyriausiesiems veterinarijos gydytojams-

inspektoriams už administracinius teisės pažeidimus, nurodytus Administracinių teisės pažeidimų 

kodekso 109 ir 110 straipsniuose, 

1.1.2. Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos padalinių, nurodytų Valstybinės maisto 

ir veterinarijos tarnybos administracijos struktūros 9, 11 ir 12 punktuose, 12.1–12.13 papunkčiuose, 

14, 18 ir 21–71 punktuose, valstybiniams veterinarijos inspektoriams, vyriausiesiems veterinarijos 

gydytojams-inspektoriams, valstybiniams maisto produktų inspektoriams ir maisto produktų 

inspektoriams už administracinius teisės pažeidimus, nurodytus Administracinių teisės pažeidimų 

kodekso 42 straipsnyje (dėl higienos norminių aktų, reglamentuojančių maisto saugą ir kokybę, 

pažeidimų), 42
5
 straipsnio 3, 4 dalyse ir 5 dalyje (dėl reikalavimų biocidinių produktų gamintojui 

kaupti ir (ar) saugoti informaciją pažeidimo), 163, 163
9
, 163

13
, 163

15
 straipsniuose (dėl pažeidimų 

maisto srityje), 166 straipsnyje, 189 straipsnyje (dėl pažeidimų maisto srityje), 214
1
 straipsnio 3 

dalyje (išskyrus išorinės reklamos įrengimo reikalavimų ir draudimų pažeidimus), 214
2
 straipsnyje 

(dėl informacijos apie alkoholinius gėrimus teikimo tvarkos pažeidimų); 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

 

1.2. surašyti administracinių teisės pažeidimų protokolus ir perduoti juos nagrinėti 

kompetentingoms institucijoms Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos padalinių, nurodytų 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos administracijos struktūros 9, 11 ir 12 punktuose, 12.1–

12.13 papunkčiuose, 14, 18 ir 21–71 punktuose, valstybiniams veterinarijos inspektoriams, 

vyriausiesiems veterinarijos gydytojams-inspektoriams, valstybiniams maisto produktų 

inspektoriams ir maisto produktų inspektoriams už administracinius teisės pažeidimus, nurodytus 

Administracinių teisės pažeidimų kodekso 43 straipsnyje, 89
1
 straipsnio 1 ir 2 dalyse (dėl genetiškai 

modifikuotų organizmų ir genetiškai modifikuotų produktų tiekimo rinkai, naudojimo pažeidimų), 

89
2
, 163

1
–163

6
, 164 ir 166 straipsniuose, 214

1
 straipsnio 4 dalyje (išskyrus išorinės reklamos 

įrengimo reikalavimų ir draudimų pažeidimus); 

1.3. nagrinėti administracinių teisės pažeidimų bylas ir skirti administracines nuobaudas 

pagal kompetenciją Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos padalinių, nurodytų Valstybinės 

maisto ir veterinarijos tarnybos administracijos struktūros 9, 11 ir 12 punktuose, 12.8 papunktyje, 

14, 18 ir 21–71 punktuose, vadovams už administracinius teisės pažeidimus, nurodytus 

Administracinių teisės pažeidimų kodekso 42 straipsnyje (dėl higienos norminių aktų, 

reglamentuojančių maisto saugą ir kokybę, pažeidimų), 42
5
 straipsnio 3, 4 dalyse ir 5 dalyje (dėl 

reikalavimų biocidinių produktų gamintojui kaupti ir (ar) saugoti informaciją pažeidimo), 109, 110, 

163, 163
9
, 163

13
, 163

15
 straipsniuose (dėl pažeidimų maisto srityje), 166 straipsnyje (dėl 

veterinarijos reikalavimų pažeidimo), 189 straipsnyje (dėl pažeidimų maisto srityje), 214
1
 straipsnio 

3 dalyje (dėl reikalavimų maisto reklamai pažeidimų), 214
2
 straipsnyje (dėl informacijos apie 

alkoholinius gėrimus teikimo tvarkos pažeidimų) nustatytų administracinių teisės pažeidimų bylas. 

2. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

direktoriaus pavaduotojui pagal administruojamą sritį.“ 

 

 

 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis direktorių Vidmantas Paulauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 188601279, Siesikų g.
19, LT-07170 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS
TARNYBOS DIREKTORIAUS
2011 M. BIRŽELIO 30 D. ĮSAKYMO NR. B1-322 „DĖL
ĮGALIOJIMŲ SURAŠYTI ADMINISTRACINIŲ TEISĖS
PAŽEIDIMŲ PROTOKOLUS, NUTARIMUS SUTEIKIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-30 Nr. B1-937
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-31 Nr. 2014-15220
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-10-31 Nr. 14742

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidmantas Paulauskas, Direktoriaus pavaduotojas
Sertifikatas išduotas Vidmantas Paulauskas, Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-31 14:21:17
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-31 14:24:16
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SSC Qualified Class 3 CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-20 - 2016-01-20
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.5-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-11-01)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5b236270614911e4b240c
0fa7489cd0e

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-11-01 00:01:33 TAIS


